ПРОЕКТ
(Вносится председателем Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан)
Р Е Ш Е Н И Е
О назначении старосты д. Старая Уралка

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от10.07.2019 №122-з «О старостах сельских населенных пунктов в Республике Башкортостан», Уставом городского округа город Кумертау Республики Башкортостан,  Положением о старостах сельских населенных пунктов, входящих в состав городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, и на основании протокола схода граждан д. Старая Уралка от 25.06.2021 Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан   р е ш и л:

1. Назначить старостой д. Старая Уралка городского округа город Кумертау Республики Башкортостан Осипова Владимира Вадимовича.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте городского округа город Кумертау Республики Башкортостан.

	Председатель Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
	О.А. Астахов

г.Кумертау